- 1 -

倫理委員会議事要旨

日 時  平成２２年７月２１日（水）１７：００～

場 所    ５階大会議室（後）

出席者    菊地委員長、新野副委員長、伊藤委員、前田委員、酒井委員、寺谷委員、
佐藤委員、堀井委員

欠席者    木村委員、寺西委員、小川委員

  当審査委員会は８名の出席により北海道医療センター倫理委員会規程第７条第２項の要

件を満たしていることを確認し、委員会の開催が宣言された。

議 題

  整理番号２２－７－１
 課題名：「米国 Surviving Sepsis Campaign データベースへの参加と日本独自の

Sepsis 疫学データ収集（ Sepsis Registry Basic: JAAM-SR-Basic）」

 研究者：救急科  七戸 康夫

    審査事項：実施の可否

           実施を承認する。